
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  15032
   4522
   4519

Jirkov Chomutov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - „STAN a Zdraví Sport Prosperita“
 1.     Zdeněk Hlinovský                             60        1.           411

Volební strana č. 2 - Náš Jirkov
 1.     Bedřich Fryč                                 53        2.           547
 2.     Milan Dzuriak                                27        3.           493

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Vaclík                                   62        2.           808
 2.     Michal Bečvář                                59        5.           653
 3.     Dana Havlátková Jurštaková                   61        1.           640

Volební strana č. 5 - Lepší Jirkov - Lepší sever
 1.     Radek Štejnar                                55        1.           805
 2.     Petra Rohuschová                             46        3.           624
 3.     Petr Urban                                   47        2.           622
 4.     Luděk Babka                                  45        6.           599

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou PRO
 1.     Patrik Macák                                 28        1.           503
 2.     Lada Lacinová                                32        2.           491
 3.     Martina Becková                              47        4.           484

Volební strana č. 9 - Svobodní
 1.     Josef Šebek                                  63        1.          1176
 2.     Radek Müller                                 50        2.           850
 3.     Pavel Duchan                                 65        3.           839
 4.     Jan Šustr                                    53        4.           899
 5.     Josef Koprušťák                              69        5.           831
 6.     Antonín Lisý                                 62        6.           861

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Jiří Šruma                                   38        3.           961
 2.     Jindřich Nádvorník                           57        1.           938
 3.     Robert Plzák                                 55        2.           946
 4.     Luboš Nosál                                  64        4.           936
 5.     Jitka Nováková                               59        5.           918
 6.     Petr Svoboda                                 66        6.           909

563099 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - „STAN a Zdraví Sport Prosperita“
 1.     Martina Fesslová                             50        3.           364
 2.     Petr Jiráček                                 66        2.           340
 3.     Tereza Stejskalová                           34        4.           295
 4.     Jiří Tláskal                                 69        5.           268
 5.     Petr Honický                                 62        6.           266
 6.     Magdalena Nováková                           50        7.           255
 7.     Alena Jiráčková                              62        8.           269
 8.     Vlastimil Váňa                               60        9.           230
 9.     Jan Hlinovský                                34       10.           252
10.     Libuše Brezinová                             78       11.           259
11.     Milan Andrš                                  59       12.           241
12.     Julie Hartmanová                             48       13.           250
13.     Filip Stejskal                               32       14.           240
14.     Luboš Smrčina                                57       15.           229
15.     Dana Reichlová                               53       16.           227
16.     Jana Vydrželová                              53       17.           242
17.     Klára Handlová                               43       18.           236
18.     David Funk                                   46       19.           215
19.     Leoš Fessl                                   50       20.           255
20.     Jitka Bukovská                               53       21.           205
21.     Ondřej Štěpina                               38       22.           211
22.     Jan Stock                                    50       23.           198
23.     Vladimír Hnízdil                             64       24.           238
24.     Jan Thums                                    69       25.           183

Volební strana č. 2 - Náš Jirkov
 1.     Josef Dušek                                  44        1.           439
 2.     Petr Pastyřík                                43        7.           407
 3.     Martin Janoš                                 33        4.           356
 4.     Pavel Franc                                  38        5.           334
 5.     Monika Dědková                               46        6.           351
 6.     Anita Rusínová                               51        8.           353
 7.     Ivona Pavlovová                              56        9.           316
 8.     Pavel Simet                                  34       10.           337
 9.     Martina Mizunová                             49       11.           313
10.     Marcel Hejra                                 45       12.           293
11.     Luděk Kočí                                   48       13.           320
12.     Libuše Hřívová                               69       14.           308
13.     Jaromír Raisr                                72       15.           331
14.     Jarmila Řeháková                             49       16.           284
15.     Lukáš Rác                                    29       17.           294
16.     Šárka Laurencová                             56       18.           294
17.     Lucie Šebestová                              24       19.           296
18.     Jitka Viziová                                40       20.           292
19.     Monika Müllerová                             33       21.           274
20.     David Šíma                                   52       22.           279
21.     Ivan Srnec                                   64       23.           257
22.     Václav Horčička                              60       24.           247
23.     Milan Palubjak                               63       25.           252

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Milena Sailerová                             65        8.           536

563099 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Michal Zeman                                 51        4.           533
 3.     Jitka Marschová                              53        6.           523
 4.     Ondřej Mikš                                  76       11.           522
 5.     Jan Ťažký                                    42        3.           457
 6.     Rostislav Písařík                            61        7.           442
 7.     Miroslav Mikulášek                           55        9.           452
 8.     Radka Schejbalová                            49       10.           463
 9.     Hana Zvalová                                 62       12.           507
10.     Petra Ťažká                                  38       13.           435
11.     Radek Schejbal                               25       14.           433
12.     Tomáš Krulich                                42       15.           435
13.     Danuše Buriánová                             63       16.           433
14.     Alena Bušková                                35       17.           413
15.     Martina Hupcejová                            32       18.           421
16.     Libor Burián                                 62       19.           410
17.     Vladimír Zvala                               66       20.           428
18.     Petr Krátký                                  74       21.           402
19.     Filip Škapa                                  84       22.           408
20.     Milena Chládková                             77       23.           388
21.     František Sedláček                           64       24.           356
22.     Jaroslav Franta                              84       25.           348

Volební strana č. 5 - Lepší Jirkov - Lepší sever
 1.     Zdeněk Drozda                                44        4.           529
 2.     Eliška Novosadová                            38        5.           537
 3.     Beno Macík                                   52        7.           527
 4.     Michal Šáda                                  46        8.           533
 5.     Jiří Kupec                                   52        9.           529
 6.     Michaela Jindráčková                         36       10.           523
 7.     Marián Schwarz                               42       11.           488
 8.     Petr Škuta                                   66       12.           559
 9.     Kristina Babková                             38       13.           566
10.     Pavel Fára                                   47       14.           507
11.     Pavel Kolář                                  48       15.           541
12.     Jan Kroužek                                  47       16.           470
13.     Marcel Vejmelka                              44       17.           470
14.     Jindra Pleilová                              55       18.           475
15.     Věra Antoňová                                57       19.           465
16.     Čeněk Ilko                                   46       20.           495
17.     David Grünbaum                               41       21.           462
18.     Milena Karbusová                             75       22.           441
19.     Eduard Houdek                                57       23.           425
20.     Michal Rusín                                 50       24.           457
21.     Milan Boček                                  55       25.           400

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou PRO
 1.     Milan Dzuriak                                53        3.           468
 2.     Jakub Filípek                                29        5.           450
 3.     Michal Jedlička                              48        6.           444
 4.     Eva Kadeřábková                              25        7.           446
 5.     Jiří Mravec                                  30        8.           447
 6.     Jiří Zikán                                   43        9.           430
 7.     Jan Šedivec                                  56       10.           445
 8.     Miroslava Kopejtková                         54       11.           425
 9.     Daniel Pešek                                 30       12.           429
10.     Dominik Pavlovský                            27       13.           431
11.     Jakub Soukup                                 34       14.           428

563099 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Marta Košťáková                              44       15.           420
13.     Jakub Šlachta                                24       16.           424
14.     Pavel Glöckner                               51       17.           423
15.     Karol Hučko                                  41       18.           419
16.     Lenka Jedličková                             36       19.           429
17.     Miroslav Hugya                               22       20.           415
18.     Martin Rajtr                                 40       21.           418
19.     Miloš Hejduk                                 22       22.           408
20.     Nikola Jedličková                            23       23.           404
21.     Martin Košťák                                47       24.           400
22.     Milan Meduna                                 49       25.           398

Volební strana č. 9 - Svobodní
 1.     Petr Kaššák                                  38        7.           883
 2.     Miroslav Klůc                                49        8.           834
 3.     Petr Taročko                                 58        9.           813
 4.     Iveta Nasuf                                  46       10.           791
 5.     Patrik Šrettr                                46       11.           802
 6.     Zdeněk Kozenský                              65       12.           786
 7.     Lucie Fischerová                             40       13.           793
 8.     Roman Hošek                                  40       14.           788
 9.     Lucie Patrovská                              27       15.           798
10.     Zdeněk Karpíšek                              65       16.           810
11.     Martin Novák                                 49       17.           794
12.     Vladislav Trnka                              56       18.           788
13.     Pavel Hošek                                  69       19.           783
14.     Ludmila Karpíšková                           64       20.           801
15.     Michal Rajman                                48       21.           776
16.     Petr Karpíšek                                40       22.           807
17.     Vladimír Rychvalský                          32       23.           766
18.     Vítězslav Vančura                            58       24.           754
19.     Helena Nápravníková                          28       25.           746

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Petr Kamenický                               36        7.           903
 2.     Zdeňka Moravcová                             35        8.           894
 3.     Jan Kozel                                    31        9.           904
 4.     Martina Horáčková                            48       10.           884
 5.     Hana Šrumová                                 39       11.           886
 6.     Jan Kluc                                     27       12.           877
 7.     Jaroslav Stuchlý                             48       13.           870
 8.     Miroslav Fojtík                              59       14.           865
 9.     Matěj Bůha                                   23       15.           858
10.     Michal Pavlásek                              38       16.           879
11.     Ludmila Tesařová                             61       17.           862
12.     Jiří Adolf Konopásek                         20       18.           847
13.     Petr Svoboda                                 37       19.           851
14.     Pavel Brůža                                  37       20.           840
15.     Vladimír Bubeník                             61       21.           820
16.     Lukáš Lacina                                 26       22.           799
17.     Miloš Václavek                               64       23.           787
18.     Vladimír Novák                               61       24.           766
19.     Martin Andrle                                44       25.           736

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

563099 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - „STAN a Zdraví Sport Prosperita“
Počet hlasů pro stranu:   6379, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hlinovský                                 411
              2.    Petr Jiráček                                     340
              3.    Martina Fesslová                                 364
              4.    Tereza Stejskalová                               295
              5.    Jiří Tláskal                                     268
              6.    Petr Honický                                     266
              7.    Magdalena Nováková                               255
              8.    Alena Jiráčková                                  269
              9.    Vlastimil Váňa                                   230
             10.    Jan Hlinovský                                    252
             11.    Libuše Brezinová                                 259
             12.    Milan Andrš                                      241
             13.    Julie Hartmanová                                 250
             14.    Filip Stejskal                                   240
             15.    Luboš Smrčina                                    229
             16.    Dana Reichlová                                   227
             17.    Jana Vydrželová                                  242
             18.    Klára Handlová                                   236
             19.    David Funk                                       215
             20.    Leoš Fessl                                       255
             21.    Jitka Bukovská                                   205
             22.    Ondřej Štěpina                                   211
             23.    Jan Stock                                        198
             24.    Vladimír Hnízdil                                 238
             25.    Jan Thums                                        183

Volební strana č. 2 - Náš Jirkov
Počet hlasů pro stranu:   8267, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dušek                                      439
              2.    Bedřich Fryč                                     547
              3.    Milan Dzuriak                                    493
              4.    Martin Janoš                                     356
              5.    Pavel Franc                                      334
              6.    Monika Dědková                                   351
              7.    Petr Pastyřík                                    407
              8.    Anita Rusínová                                   353
              9.    Ivona Pavlovová                                  316
             10.    Pavel Simet                                      337
             11.    Martina Mizunová                                 313
             12.    Marcel Hejra                                     293
             13.    Luděk Kočí                                       320
             14.    Libuše Hřívová                                   308
             15.    Jaromír Raisr                                    331
             16.    Jarmila Řeháková                                 284
             17.    Lukáš Rác                                        294
             18.    Šárka Laurencová                                 294
             19.    Lucie Šebestová                                  296
             20.    Jitka Viziová                                    292
             21.    Monika Müllerová                                 274
             22.    David Šíma                                       279

563099 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Ivan Srnec                                       257
             24.    Václav Horčička                                  247
             25.    Milan Palubjak                                   252

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11846, hranice:      520,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Havlátková Jurštaková                       640
              2.    Jan Vaclík                                       808
              3.    Jan Ťažký                                        457
              4.    Michal Zeman                                     533
              5.    Michal Bečvář                                    653
              6.    Jitka Marschová                                  523
              7.    Rostislav Písařík                                442
              8.    Milena Sailerová                                 536
              9.    Miroslav Mikulášek                               452
             10.    Radka Schejbalová                                463
             11.    Ondřej Mikš                                      522
             12.    Hana Zvalová                                     507
             13.    Petra Ťažká                                      435
             14.    Radek Schejbal                                   433
             15.    Tomáš Krulich                                    435
             16.    Danuše Buriánová                                 433
             17.    Alena Bušková                                    413
             18.    Martina Hupcejová                                421
             19.    Libor Burián                                     410
             20.    Vladimír Zvala                                   428
             21.    Petr Krátký                                      402
             22.    Filip Škapa                                      408
             23.    Milena Chládková                                 388
             24.    František Sedláček                               356
             25.    Jaroslav Franta                                  348

Volební strana č. 4 - Občané městu, město občanům
Počet hlasů pro stranu:   2227, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Banovský                                    173
              2.    Alexander Olah                                   124
              3.    Daniel Šmec                                       98
              4.    Ivana Ignatová                                   122
              5.    Václav Sahula                                    118
              6.    Daniel Bursa                                      91
              7.    Šárka Hájevská                                    88
              8.    René Šottník                                      82
              9.    Mária Kabátová                                    79
             10.    Martin Dlouhý                                     83
             11.    Pavel Šuněvič                                     77
             12.    Václav Sahula                                     86
             13.    Viktor Sofrančuk                                  78
             14.    Denisa Kvasnovská                                 86
             15.    Artašes Aršakjan                                  76
             16.    Ladislav Tůma                                     80
             17.    Josef Filo                                        86
             18.    Martina Koubíková                                 76

563099 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Vladimír Kučera                                   73
             20.    Vladimír Kolář                                    89
             21.    Helena Filo                                       78
             22.    Alena Novotná                                     73
             23.    Jiří Karvánek                                     71
             24.    Jiří Kanaloš                                      69
             25.    Jana Kuželová                                     71

Volební strana č. 5 - Lepší Jirkov - Lepší sever
Počet hlasů pro stranu:  13049, hranice:      573,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Štejnar                                    805
              2.    Petr Urban                                       622
              3.    Petra Rohuschová                                 624
              4.    Zdeněk Drozda                                    529
              5.    Eliška Novosadová                                537
              6.    Luděk Babka                                      599
              7.    Beno Macík                                       527
              8.    Michal Šáda                                      533
              9.    Jiří Kupec                                       529
             10.    Michaela Jindráčková                             523
             11.    Marián Schwarz                                   488
             12.    Petr Škuta                                       559
             13.    Kristina Babková                                 566
             14.    Pavel Fára                                       507
             15.    Pavel Kolář                                      541
             16.    Jan Kroužek                                      470
             17.    Marcel Vejmelka                                  470
             18.    Jindra Pleilová                                  475
             19.    Věra Antoňová                                    465
             20.    Čeněk Ilko                                       495
             21.    David Grünbaum                                   462
             22.    Milena Karbusová                                 441
             23.    Eduard Houdek                                    425
             24.    Michal Rusín                                     457
             25.    Milan Boček                                      400

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3516, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Cingel                                  211
              2.    Václav Brůža                                     157
              3.    Pavel Čepelák                                    168
              4.    Jan Bošina                                       202
              5.    Šárka Černá                                      143
              6.    Jiřina Lea Oberreiterová                         131
              7.    Tomáš Koudela                                    132
              8.    Petr Vrzal                                       149
              9.    Miroslav Godla                                   136
             10.    Miloslav Bachár                                  163
             11.    Lucie Rudolfová                                  138
             12.    Jan Bureš                                        131
             13.    Viktor Dvořák                                    130
             14.    Pavel Abraham                                    128

563099 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jana Bošinová                                    144
             16.    Štefan Zárecký                                   126
             17.    Jaroslav Cingel                                  129
             18.    Jaroslava Cingelová                              135
             19.    Roman Váša                                       127
             20.    Milan Měkuta                                     135
             21.    René Godla                                       120
             22.    Josef Pokora                                     118
             23.    Václav Čermák                                    122
             24.    Hana Kolářová                                    122
             25.    Jan Kutílek                                      119

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou PRO
Počet hlasů pro stranu:  10879, hranice:      478,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Macák                                     503
              2.    Lada Lacinová                                    491
              3.    Milan Dzuriak                                    468
              4.    Martina Becková                                  484
              5.    Jakub Filípek                                    450
              6.    Michal Jedlička                                  444
              7.    Eva Kadeřábková                                  446
              8.    Jiří Mravec                                      447
              9.    Jiří Zikán                                       430
             10.    Jan Šedivec                                      445
             11.    Miroslava Kopejtková                             425
             12.    Daniel Pešek                                     429
             13.    Dominik Pavlovský                                431
             14.    Jakub Soukup                                     428
             15.    Marta Košťáková                                  420
             16.    Jakub Šlachta                                    424
             17.    Pavel Glöckner                                   423
             18.    Karol Hučko                                      419
             19.    Lenka Jedličková                                 429
             20.    Miroslav Hugya                                   415
             21.    Martin Rajtr                                     418
             22.    Miloš Hejduk                                     408
             23.    Nikola Jedličková                                404
             24.    Martin Košťák                                    400
             25.    Milan Meduna                                     398

Volební strana č. 8 - „Jirkov 21. století“
Počet hlasů pro stranu:   3354, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Neubertová                             141
              2.    Libor Klas                                       149
              3.    Pavel Klier                                      304
              4.    Renata Fotrová                                   150
              5.    Jiří Sadílek                                     157
              6.    Hynek Šlaj                                       138
              7.    Karel Weber                                      133
              8.    Štefan Kocian                                    139
              9.    Jitka Houdková                                   149
             10.    Karolína Hošková                                 141

563099 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Zdeněk Daněk                                     116
             12.    Ivan Jermilov                                    175
             13.    Jiří Knebl                                       134
             14.    Jan Bučák                                        120
             15.    Petra Macháčková                                 111
             16.    Dana Gregorová                                   113
             17.    Jan Hájek                                        110
             18.    Martin Novák                                     125
             19.    Pavel Gregor                                     106
             20.    Jan Vološin                                      106
             21.    Zdeněk Hrabák                                    115
             22.    Jana Vondrová                                    104
             23.    Karel Votřel                                     102
             24.    Eva Vološin                                      106
             25.    Alena Kocianová                                  110

Volební strana č. 9 - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:  20569, hranice:      904,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šebek                                     1176
              2.    Radek Müller                                     850
              3.    Pavel Duchan                                     839
              4.    Jan Šustr                                        899
              5.    Josef Koprušťák                                  831
              6.    Antonín Lisý                                     861
              7.    Petr Kaššák                                      883
              8.    Miroslav Klůc                                    834
              9.    Petr Taročko                                     813
             10.    Iveta Nasuf                                      791
             11.    Patrik Šrettr                                    802
             12.    Zdeněk Kozenský                                  786
             13.    Lucie Fischerová                                 793
             14.    Roman Hošek                                      788
             15.    Lucie Patrovská                                  798
             16.    Zdeněk Karpíšek                                  810
             17.    Martin Novák                                     794
             18.    Vladislav Trnka                                  788
             19.    Pavel Hošek                                      783
             20.    Ludmila Karpíšková                               801
             21.    Michal Rajman                                    776
             22.    Petr Karpíšek                                    807
             23.    Vladimír Rychvalský                              766
             24.    Vítězslav Vančura                                754
             25.    Helena Nápravníková                              746

Volební strana č. 10 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:    903, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Stejný                                  177
              2.    Tomáš Přibyl                                      84
              3.    Martina Walterová                                 69
              4.    Roman Kačerik                                     90
              5.    Olga Meleganičová                                 58
              6.    Marek Elexa                                       64

563099 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Nikola Vrbová                                     58
              8.    Blanka Knižková                                   55
              9.    Ondřej Kotyra                                     46
             10.    Iveta Nahodilová                                  44
             11.    Martina Přibylová                                 50
             12.    Kateřina Jančatová                                45
             13.    Olga Meleganičová                                 63

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  21736, hranice:      955,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Nádvorník                               938
              2.    Robert Plzák                                     946
              3.    Jiří Šruma                                       961
              4.    Luboš Nosál                                      936
              5.    Jitka Nováková                                   918
              6.    Petr Svoboda                                     909
              7.    Petr Kamenický                                   903
              8.    Zdeňka Moravcová                                 894
              9.    Jan Kozel                                        904
             10.    Martina Horáčková                                884
             11.    Hana Šrumová                                     886
             12.    Jan Kluc                                         877
             13.    Jaroslav Stuchlý                                 870
             14.    Miroslav Fojtík                                  865
             15.    Matěj Bůha                                       858
             16.    Michal Pavlásek                                  879
             17.    Ludmila Tesařová                                 862
             18.    Jiří Adolf Konopásek                             847
             19.    Petr Svoboda                                     851
             20.    Pavel Brůža                                      840
             21.    Vladimír Bubeník                                 820
             22.    Lukáš Lacina                                     799
             23.    Miloš Václavek                                   787
             24.    Vladimír Novák                                   766
             25.    Martin Andrle                                    736

........................................18:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Laxová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lucie Sentenská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563099 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jirkov Chomutov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  102725               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - „STAN a Zdraví Sport Prosper.“     6379   25     102725,00            6,20
č. 2 - Náš Jirkov                         8267   25     102725,00            8,04
č. 3 - Občanská demokratická strana      11846   25     102725,00           11,53
č. 4 - Občané městu, město občanům        2227   25     102725,00            2,16
č. 5 - Lepší Jirkov - Lepší sever        13049   25     102725,00           12,70
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3516   25     102725,00            3,42
č. 7 - SPD s podporou PRO                10879   25     102725,00           10,59
č. 8 - „Jirkov 21. století“               3354   25     102725,00            3,26
č. 9 - Svobodní                          20569   25     102725,00           20,02
č.10 - Strana zelených                     903   13      53417,00            1,69
č.11 - ANO 2011                          21736   25     102725,00           21,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      „STAN a Zdraví Sport Prosper.“
      Náš Jirkov
      Občanská demokratická strana
      Lepší Jirkov - Lepší sever
      SPD s podporou PRO
      Svobodní
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21736,00    11 - ANO 2011                      
   2.           20569,00     9 - Svobodní                      
   3.           13049,00     5 - Lepší Jirkov - Lepší sever    
   4.           11846,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.           10879,00     7 - SPD s podporou PRO            
   6.           10868,00    11 - ANO 2011                      
   7.           10284,50     9 - Svobodní                      
   8.            8267,00     2 - Náš Jirkov                    
   9.            7245,33    11 - ANO 2011                      
  10.            6856,33     9 - Svobodní                      
  11.            6524,50     5 - Lepší Jirkov - Lepší sever    
  12.            6379,00     1 - „STAN a Zdraví Sport Prosper.“
  13.            5923,00     3 - Občanská demokratická strana  
  14.            5439,50     7 - SPD s podporou PRO            
  15.            5434,00    11 - ANO 2011                      

563099 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            5142,25     9 - Svobodní                      
  17.            4349,66     5 - Lepší Jirkov - Lepší sever    
  18.            4347,20    11 - ANO 2011                      
  19.            4133,50     2 - Náš Jirkov                    
  20.            4113,80     9 - Svobodní                      
  21.            3948,66     3 - Občanská demokratická strana  
  22.            3626,33     7 - SPD s podporou PRO            
  23.            3622,66    11 - ANO 2011                      
  24.            3428,16     9 - Svobodní                      
  25.            3262,25     5 - Lepší Jirkov - Lepší sever    

Volební strana                       Mandáty

 1 - „STAN a Zdraví Sport Prosper.“     1
 2 - Náš Jirkov                         2
 3 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Lepší Jirkov - Lepší sever         4
 7 - SPD s podporou PRO                 3
 9 - Svobodní                           6
11 - ANO 2011                           6

........................................18:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Laxová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lucie Sentenská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563099 - str. č. 12


